
Uchwała Nr XXXII/369/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Słupska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446,1579) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 868, 1579, 996).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Tomasza Drzazgowskiego Prezesa Stowarzyszenia 

Sportowego Delfin z dnia 14 listopada 2016 roku na działalność Prezydenta Miasta Słupska dotyczącą 
zarzutu nietransparentności i niegospodarności przy przeprowadzaniu procedury w zakresie 
wydatkowania środków publicznych na realizację zadania obsługi sztucznego lodowiska w Słupsku.

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Słupsku do powiadomienia Skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 8EB098FF-2521-4FE1-B783-ECC88225FE95. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/369/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 roku

Uzasadnienie

W skardze na działalność Prezydenta Miasta Słupska z dnia 14 listopada 2016 r. Pan Tomasz
Drzazgowski Prezes Stowarzyszenia Sportowego Delfin zarzucił nietransparentność
i niegospodarność przy przeprowadzaniu procedury w zakresie wydatkowania środków publicznych
na realizację zadania obsługi sztucznego lodowiska w Słupsku.

Organizatorem lodowiska w imieniu Prezydenta Miasta Słupska jest jednostka organizacyjna
miasta - Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupsku. Środki na realizację zadania zapisane
są w budżecie jednostki.

W dniu 27 października 2016 r. zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych
Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku zapytanie ofertowe prowadzone zgodnie z art. 4
pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest
świadczenie usług w zakresie obsługi kasowo - biletowej oraz obsługi wypożyczalni łyżew lodowiska
zlokalizowanego na Placu Zwycięstwa 3 w Słupsku wraz z organizacją imprez towarzyszących, na
rzecz Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 3 listopada 2016 r. do godziny 10:00.
Do terminu wyznaczonego na składanie ofert w w/w postępowaniu wpłynęła jedna oferta, spełniająca
warunki udziału w postępowaniu. Dodatkowo Zamawiający przesłał zapytanie ofertowe do trzech firm,
zapraszając ich do złożenia oferty.

Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupsku jako jednostka organizacyjna miasta Słupska nie
posiadająca osobowości prawnej, zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r.
o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 2016 r., poz.1764) obowiązany jest do udostępniania
informacji publicznej.

Taką czynność wykonał poprzez publiczne ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych
jednostki, zatem skargę Pana Tomasza Drzazgowskiego Prezesa Stowarzyszenia Sportowego Delfin
zarzucającą nietransparentność i niegospodarność przy przeprowadzaniu procedury w zakresie
wydatkowania środków publicznych na realizację zadania obsługi sztucznego lodowiska w Słupsku
należy uznać jako bezzasadną.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 8EB098FF-2521-4FE1-B783-ECC88225FE95. Uchwalony Strona 1




